
 

 

О строительстве сети водоснабжения в д.Покровка муниципального 

района Стерлитамакский район Республики Башкортостан 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", руководствуясь Уставом сельского поселения Наумовский 

сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики 

Башкортостан и иными нормативными правовыми актами Российской 

Федерации и Республики Башкортостан, Совет сельского поселения 

Наумовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район 

Республики Башкортостан р е ш и л: 

1.Водоразборные колонки в количестве 35 штук заменить на укладку 

дополнительной трубы ПФ диаметром 63 мм. по ул. Басманова, а также 

сэкономленные денежные средства направить на ручную разработку грунта в 

местах пересечения коммуникаций. 

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании 

администрации сельского поселения и разместить в установленном порядке на 

официальном сайте сельского поселения Наумовский сельсовет 

муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан в 

сети «Интернет»; 

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на 

постоянные комиссии Совета сельского поселения Наумовский сельсовет 

муниципального района Стерлитамакский район. 

 

Глава сельского поселения  

Наумовский сельсовет 

муниципального района 

Стерлитамакский район 

Республики Башкортостан                                                    Д.А. Чиликин

  

08 февраля 2019г. 

№43/278 

с. Наумовка  

 
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

НАУМОВКА АУЫЛ СОВЕТЫ 

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ 

СОВЕТЫ 

 

 
СОВЕТ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НАУМОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

 
 

Ҡ А Р А Р  Р Е Ш Е Н И Е 
 

Управделами
Штамп Копия верна


